
Číslo Dodatku: 23DPO-000049

Název Dodatku: Dodatek č. 2 - Technická pomoc objednateli SSÚD č. 13
2023

K e Sm louvě na opakující se služby:
Č íslo sm louvy Objednatele: 23ZA -003138 

Evidenční číslo (ISPRO FIN /ISPR O FO N D ): 500 116 0007 
N ázev související veřejné zakázky: Technická pom oc objednateli SSÚD č. 13 2023

uzavřený níže uvedeného dne, m ěsíce a roku m ezi následujícím i sm luvním i stranami

(dále jak o  „D odatek“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:
tel:
(dále jen  „Objednatel”)

N a Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
.......... . . . .... ........... .........................
...... ................ ............. ................ ............... ........... ....
............... ............ . . .... . . .
...... ........... . . . . . . . . . . ............. ............... ........... ....
............... ............ . . .... . . .
...............................
....... ....... ......
...... ............. . . . . . . . .. ............. ............... ........... .... 
............... ............ . . .... . . .  
............................... 
....... ....... ......

a

CS FACILITY s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v  obchodním  rejstříku:

Štefánikova 18/25, 150 00 Praha 5
284 95 543
CZ28495543
M ěstský soud v Praze, oddíl C, 145772



právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
................ .......... . . . . ............ ..................... .. . ... ................ 
e-mail: ............................................
..................................................................................................
(dále jen  „Poskytovatel“)
(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jak o  „ Smluvní strany“)

................. . . . ....... . ..... .................

.............................

...... ................

...... ................
...........................................
....... ....... ......

Sm luvní strany se dohodli na zm ěně následujících ustanovení smlouvy.

PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 22. 3. 2023 Smlouvu na opakující se služby, jejímž předmětem je technická 
pomoc objednateli na akcích realizovaných SSÚD č. 13. Následně uzavřely Dodatek č.1 dne
12. 12. 2023.

I.

ZDŮVODNĚNÍ DODATKU
Z důvodu posunutí realizace plánovaných zakázek (viz níže) do roku 2024, u kterých bylo počítáno 
s technickou pomocí objednateli na základě Smlouvy, je nutné prodloužit dobu platnosti smlouvy.

Zakázky, které budou realizované v roce 2024:

511 areál- oprava vrat opravny a netemperovaných garáží

511 areál- oprava regulační stanice

D0,D11 Oprava, výměny SDZ - výměna SDZ, kilometrovníků e.č.mostů 

Těmito změnami nedojde k navýšení smluvní částky.

Stránka 2 z 4



II.

ZMĚNA SMLOUVY

Původní odstavec č. XII. 2. smlouvy upravený Dodatkem č. 1:

Sm louva je  uzavřena na dobu určitou, a to  na dobu 31. 5. 2024 ode dne nabytí účinnosti této 
Sm louvy nebo do okam žiku, kdy celková cena uhrazená Poskytovateli za celý předm ět plnění 
dosáhne částky uvedené v čl. V  odst. 3 této  Sm louvy podle toho, která z těchto skutečností 
nastane dříve. D osažením  částky dle předchozí věty se rozum í i stav, kdy celková cena uhrazená 
Poskytovateli za celý předm ět plnění se této  částce lim itně přiblíží (další O bjednávka již  není 
v  rám ci stanovené lim itní částky m ožná nebo by vzhledem  ke zbývající částce v m ožném  
rozsahu postrádala pro O bjednatele smyslu), přičem ž postačí, že tu to  skutečnost Objednatel 
Poskytovateli oznámí. V  případě uvedeném  v předchozí větě Sm louva skončí dnem  doručení 
předm ětného oznám ení Poskytovateli.

Se mění na:
Sm louva je  uzavřena na dobu určitou, a to  na dobu 31. 10. 2024 ode dne nabytí účinnosti této 
Sm louvy nebo do okam žiku, kdy celková cena uhrazená Poskytovateli za celý předm ět plnění 
dosáhne částky uvedené v čl. V  odst. 3 této  Sm louvy podle toho, která z těchto skutečností 
nastane dříve. D osažením  částky dle předchozí věty se rozum í i stav, kdy celková cena uhrazená 
Poskytovateli za celý předm ět plnění se této  částce lim itně přiblíží (další O bjednávka již  není 
v  rám ci stanovené lim itní částky m ožná nebo by vzhledem  ke zbývající částce v m ožném  
rozsahu postrádala pro O bjednatele smyslu), přičem ž postačí, že tu to  skutečnost Objednatel 
Poskytovateli oznámí. V  případě uvedeném  v předchozí větě Sm louva skončí dnem  doručení 
předm ětného oznám ení Poskytovateli.

III.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti bez změn.

2) Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). Zhotovitel bere na 
vědomí, že uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv zajistí Objednatel.

3) Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv bez 
ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 
odst. 2 zákona o registru smluv.

4) Dodatek č. 2 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle

Zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma Smluvními stranami.

5) Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Stránka 3 z 4



6) Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

7) Zhotovitel souhlasí s uveřejněním Dodatku Smlouvy na webových stránkách Objednatele a na profdu 
Objednatele, pokud Objednatel k takovým uveřejněním přistoupí.

8) Smluvní strany se dohodly, že pokud jakékoliv ustanovení tohoto Dodatku č. 2 je nebo se stane 
nicotným, neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je  takové ustanovení 
plně oddělitelné od ostatních ustanovení tohoto Dodatku č. 2 a taková nicotnost, neplatnost, neúčinnost 
nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních 
ustanovení Dodatku č. 2. Smluvní strany se zavazují neprodleně k výzvě jedné ze smluvních stran 
nahradit takové vadné ustanovení ustanovením novým platným a vymahatelným, jehož obsah a účel 
bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu původního vadného ustanovení.

9) Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku č. 2 souhlasí, rozumí mu a

zavazují se k jeho  plnění, připojují níže své uznávané elektronické podpisy a prohlašují, že tento 
Dodatek č. 2 byl uzavřen podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni, nezkušenosti, 
rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal:
Datum: 13.05.2024 14:58:36 +02:00


